
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 71 сесії Гірської сільської 
ради VІІІ скликання за основу  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про встановлення місцевих податків та зборів на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2) Про перейменування Гірського закладу дошкільної освіти. 
3) Про замовлення проектно - кошторисної документації за проектом 

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Гірського ліцею 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області за адресою: 
вул. Центральна, 3 А, с. Гора, Бориспільський район, Київська область» 

4) Про внесення змін до структури Комунального закладу «Ревненське 
відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування 
та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради Бориспільського 
районну Київської області. 

5) Про внесення змін до структури Виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

6) Про внесення змін до Положення та структури Управління 
гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

7) Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області на баланс Виконавчому комітету 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

8) Про внесення змін до чисельного та персонального складу 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області. 

9) Про затвердження акту списання майна. 
10) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 28 травня 

2024 року за № 1867-69-VІІІ «Про розміщення тимчасово вільних коштів 
бюджету Гірської сільської територіальної громади на вкладних (депозитних) 
рахунках в установах банків у 2024 році». 

11) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 
соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської ради на 
2023-2025 роки. 



12) Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств «Горянин» на 2021–2025 роки. 

13) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 
громади на 2024 рік. 

14) Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, 
затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021  року № 884-27-
VIII. 

15) Про присвоєння назви вулиці Кремнієва долина, масив «містечко 
«Палло Альто» в межах Гірської територіальної громади Бориспільського 
району Київської області. 

16) Про затвердження гр. Тяжину О. В., гр. Бодряшовій К. В. технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в селі Гора. 

17) Про затвердження гр. Тяжину О. В., гр. Бодряшовій К. В. технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва в межах Гірської сільської територіальної громади. 

18) Про затвердження громадянам Артющенку А.А., Бабій О.І., 
Ігнатенко Л. В. технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 
Гора. 

19) Про затвердження гр. Шурубурі Г.П. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора. 

20) Про затвердження гр. Безсмертній Н. І. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Ревне. 

21) Про затвердження гр. Вошкулат Н. Б. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в селі Мартусівка. 

22) Про перереєстрацію права власності земельних ділянок 
кадастровими номерами 3220883200:02:001:2204 та 3220883200:02:003:1102 в 
комунальну власність Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 
сільської ради.  
 
від 25 червня 2024 року 
№ 1895-71-VІІІ       
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


